[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН
Р Е Ш Е Н И Е
 «Об  утверждении  перечня недвижимого имущества городского поселения Мышкин, подлежащего передаче в собственность Мышкинскому муниципальному району»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин

« 01 » июня  2011 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.22 Устава  городского поселения Мышкин

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень  недвижимого имущества городского поселения Мышкин, подлежащего передаче в собственность Мышкинскому муниципальному району (Приложение№1).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Волжские Зори».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава  городского

поселения  Мышкин                                   А.П. Лыткин
«01 » июня  2011 года  № 17
Приложение №1

к решению Муниципального Совета

городского поселения Мышкин

от     «01  » июня 2011 года  № 17

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества городского поселения Мышкин, подлежащего передаче в собственность Мышкинскому муниципальному району
	№п/п
	Адрес (местонахождение)

Недвижимого объекта
	Наименование объекта
	Индивиализирующие характеристики

	1.
	г.Мышкин, ул.Никольская, д.24 помещение №1
	административное помещение
	22,1

	2.
	г.Мышкин, ул.Мологская, д.67 помещение №1
	административное помещение
	43,9

	3.
	г.Мышкин, ул.Никольская, д.29 помещение №1
	административное помещение
	22,5

	4.
	г.Мышкин, ул.Никольская, д.29 помещение №2
	административное помещение
	17,5

	5.
	г.Мышкин, ул.Никольская, д.29 помещение №3
	административное помещение
	29

	6.
	г.Мышкин,

 ул.Карла Либкнехта, д.22

помещение №1
	административное помещение
	21,4

	7.
	г.Мышкин,

 ул.Карла Либкнехта, д.22

помещение №2
	административное помещение
	13,6